
Libro Banco        OPERATIVA DE RECURSOS DIRECTOS       

                                                                                                                                                    Nombre del BancoNombre del Banco            BANCO DE RESERVAS  

Del      1ero  al    31  de   ABRIL  del     2025

8,805.37

Fecha
No. 

Ck/Transf.
Descripcion Debito Credito Balance

30/04/2025 CARGOS CARGOS BANCARIOS 325.00                 8,480.37 

30/04/2025 CARGOS COMISIONES BANCARIAS 0,15% 8,480.37            

TOTALES 325.00                8,480.37              

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

Cuenta Bancaria No: 033-002580-5

HOSPITAL TRAUMATOLOGICO DR. NEY ARIAS LORA

“Año de Consolidacion de Seguridad Alimentaria ”

Balance Inicial: 



Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Parametros:

MINISTERIO DE HACIENDA. ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

1/5/2025 2:55 PM
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00116545039 SIGEF100010102384894 - REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR 0100201001 - HOSPITAL TRAUMATOLOGICO DOCTOR NEY ARIAS LORA  - [01/04/2025 14:49 -
30/04/2025 14:49]

Movimientos Financieros en Libro.

FECHA DE
REGISTRO

FECHA DE
IMPUTACION

FECHA
BANCO

CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

SALDO INICIAL 0.00 0.00

21/04/2025 21/04/2025 21/04/2025 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 56228 50,776,340.97 0.00 50,776,340.97 0.0050,776,340.97 50,776,340.97 CON

21/04/2025 21/04/2025 21/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 501547 0.00 147,959.16 50,628,381.81 147,959.160.00 50,628,381.81 CON

21/04/2025 21/04/2025 21/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 501547 0.00 1,579,804.45 49,048,577.36 1,579,804.450.00 49,048,577.36 CON

21/04/2025 21/04/2025 21/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 501548 0.00 1,872,857.26 47,175,720.10 1,872,857.260.00 47,175,720.10 CON

21/04/2025 21/04/2025 21/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 501548 0.00 46,549,840.10 625,880.00 46,549,840.100.00 625,880.00 CON

22/04/2025 22/04/2025 22/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 501974 0.00 13,900.07 611,979.93 13,900.070.00 611,979.93 CON

22/04/2025 22/04/2025 22/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 501974 0.00 611,979.93 0.00 611,979.930.00 0.00 CON

30/04/2025 30/04/2025 30/04/2025 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 56448 33,500.00 0.00 33,500.00 0.0033,500.00 33,500.00 CON

50,809,840.97
50,776,340.97

50,809,840.97 50,776,340.97

Fecha  desde 01/04/2025 14:49 Hasta 30/04/2025 14:49
Fecha de Registro
Cuenta :100010102384894
REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Sub-Cuenta :0100201001
HOSPITAL TRAUMATOLOGICO DOCTOR NEY ARIAS LORA



Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Parametros:

MINISTERIO DE HACIENDA. ReporteMovimientoFinancieroEnLibros
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Movimientos Financieros en Libro.

FECHA DE
REGISTRO

FECHA DE
IMPUTACION

FECHA
BANCO

CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

SALDO INICIAL 37,087.99 37,087.99

02/04/2025 02/04/2025 02/04/2025 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 55941 96,180.12 0.00 133,268.11 0.0096,180.12 133,268.11 CON

02/04/2025 02/04/2025 02/04/2025 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 55949 1,713,215.01 0.00 1,846,483.12 0.001,713,215.01 1,846,483.12 CON

03/04/2025 03/04/2025 03/04/2025 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 55975 1,441,899.58 0.00 3,288,382.70 0.001,441,899.58 3,288,382.70 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 56031 47,238.80 0.00 3,335,621.50 0.0047,238.80 3,335,621.50 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493120 0.00 11,555.30 3,324,066.20 11,555.300.00 3,324,066.20 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493120 0.00 119,552.90 3,204,513.30 119,552.900.00 3,204,513.30 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493122 0.00 508,800.00 2,695,713.30 508,800.000.00 2,695,713.30 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493135 0.00 15,104.00 2,680,609.30 15,104.000.00 2,680,609.30 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493123 0.00 5,840.00 2,674,769.30 5,840.000.00 2,674,769.30 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493123 0.00 110,960.00 2,563,809.30 110,960.000.00 2,563,809.30 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493124 0.00 1,812.50 2,561,996.80 1,812.500.00 2,561,996.80 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493124 0.00 40,962.50 2,521,034.30 40,962.500.00 2,521,034.30 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493128 0.00 908,102.92 1,612,931.38 908,102.920.00 1,612,931.38 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493127 0.00 264,442.66 1,348,488.72 264,442.660.00 1,348,488.72 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493126 0.00 7,080.00 1,341,408.72 7,080.000.00 1,341,408.72 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493125 0.00 5,667.50 1,335,741.22 5,667.500.00 1,335,741.22 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493125 0.00 128,085.50 1,207,655.72 128,085.500.00 1,207,655.72 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493129 0.00 2,128.75 1,205,526.97 2,128.750.00 1,205,526.97 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493129 0.00 45,110.05 1,160,416.92 45,110.050.00 1,160,416.92 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493121 0.00 126,000.00 1,034,416.92 126,000.000.00 1,034,416.92 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493130 0.00 883.50 1,033,533.42 883.500.00 1,033,533.42 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493130 0.00 19,967.10 1,013,566.32 19,967.100.00 1,013,566.32 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493131 0.00 625.00 1,012,941.32 625.000.00 1,012,941.32 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493131 0.00 11,875.00 1,001,066.32 11,875.000.00 1,001,066.32 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493132 0.00 2,500.00 998,566.32 2,500.000.00 998,566.32 CON
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Movimientos Financieros en Libro.

FECHA DE
REGISTRO

FECHA DE
IMPUTACION

FECHA
BANCO

CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493132 0.00 56,500.00 942,066.32 56,500.000.00 942,066.32 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493133 0.00 7,592.00 934,474.32 7,592.000.00 934,474.32 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493133 0.00 78,548.00 855,926.32 78,548.000.00 855,926.32 CON

07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493134 0.00 7,268.11 848,658.21 7,268.110.00 848,658.21 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 56054 746,637.09 0.00 1,595,295.30 0.00746,637.09 1,595,295.30 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493942 0.00 2,157.83 1,593,137.47 2,157.830.00 1,593,137.47 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493942 0.00 40,998.77 1,552,138.70 40,998.770.00 1,552,138.70 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493943 0.00 10,444.50 1,541,694.20 10,444.500.00 1,541,694.20 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493943 0.00 236,045.70 1,305,648.50 236,045.700.00 1,305,648.50 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493944 0.00 4,287.30 1,301,361.20 4,287.300.00 1,301,361.20 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493944 0.00 81,458.70 1,219,902.50 81,458.700.00 1,219,902.50 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493945 0.00 134,047.51 1,085,854.99 134,047.510.00 1,085,854.99 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493946 0.00 2,735.42 1,083,119.57 2,735.420.00 1,083,119.57 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493946 0.00 61,820.54 1,021,299.03 61,820.540.00 1,021,299.03 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493947 0.00 150.00 1,021,149.03 150.000.00 1,021,149.03 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493947 0.00 2,850.00 1,018,299.03 2,850.000.00 1,018,299.03 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 493948 0.00 152,307.00 865,992.03 152,307.000.00 865,992.03 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 494379 0.00 2,650.03 863,342.00 2,650.030.00 863,342.00 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 494379 0.00 50,350.47 812,991.53 50,350.470.00 812,991.53 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 494380 0.00 3,600.00 809,391.53 3,600.000.00 809,391.53 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 494380 0.00 20,000.00 789,391.53 20,000.000.00 789,391.53 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 494381 0.00 4,500.00 784,891.53 4,500.000.00 784,891.53 CON

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 494381 0.00 101,700.00 683,191.53 101,700.000.00 683,191.53 CON

09/04/2025 09/04/2025 09/04/2025 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 56066 24,956,939.78 0.00 25,640,131.31 0.0024,956,939.78 25,640,131.31 CON

09/04/2025 09/04/2025 09/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 494543 0.00 4,362,698.21 21,277,433.10 4,362,698.210.00 21,277,433.10 CON

09/04/2025 09/04/2025 09/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 494543 0.00 21,277,433.10 0.00 21,277,433.100.00 0.00 CON
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Movimientos Financieros en Libro.

FECHA DE
REGISTRO

FECHA DE
IMPUTACION

FECHA
BANCO

CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

10/04/2025 10/04/2025 10/04/2025 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 56099 5,199,467.17 0.00 5,199,467.17 0.005,199,467.17 5,199,467.17 CON

14/04/2025 14/04/2025 14/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 497579 0.00 7,560.00 5,191,907.17 7,560.000.00 5,191,907.17 CON

14/04/2025 14/04/2025 14/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 497579 0.00 24,300.00 5,167,607.17 24,300.000.00 5,167,607.17 CON

14/04/2025 14/04/2025 14/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 497580 0.00 20,280.00 5,147,327.17 20,280.000.00 5,147,327.17 CON

14/04/2025 14/04/2025 14/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 497580 0.00 209,820.00 4,937,507.17 209,820.000.00 4,937,507.17 CON

14/04/2025 14/04/2025 14/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 497583 0.00 3,750.00 4,933,757.17 3,750.000.00 4,933,757.17 CON

14/04/2025 14/04/2025 14/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 497583 0.00 71,250.00 4,862,507.17 71,250.000.00 4,862,507.17 CON

14/04/2025 14/04/2025 14/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 497582 0.00 14,266.21 4,848,240.96 14,266.210.00 4,848,240.96 CON

14/04/2025 14/04/2025 14/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 497582 0.00 271,057.79 4,577,183.17 271,057.790.00 4,577,183.17 CON

14/04/2025 14/04/2025 14/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 497581 0.00 28,262.33 4,548,920.84 28,262.330.00 4,548,920.84 CON

14/04/2025 14/04/2025 14/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 497581 0.00 638,728.59 3,910,192.25 638,728.590.00 3,910,192.25 CON

21/04/2025 21/04/2025 21/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 501546 0.00 1,185.06 3,909,007.19 1,185.060.00 3,909,007.19 CON

21/04/2025 21/04/2025 21/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 501546 0.00 26,782.35 3,882,224.84 26,782.350.00 3,882,224.84 CON

22/04/2025 22/04/2025 22/04/2025 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 56264 3,789,126.00 0.00 7,671,350.84 0.003,789,126.00 7,671,350.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503360 0.00 20,880.00 7,650,470.84 20,880.000.00 7,650,470.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503360 0.00 396,720.00 7,253,750.84 396,720.000.00 7,253,750.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503372 0.00 15,933.75 7,237,817.09 15,933.750.00 7,237,817.09 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503372 0.00 302,741.25 6,935,075.84 302,741.250.00 6,935,075.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503370 0.00 4,957.50 6,930,118.34 4,957.500.00 6,930,118.34 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503370 0.00 94,192.50 6,835,925.84 94,192.500.00 6,835,925.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503369 0.00 5,010.00 6,830,915.84 5,010.000.00 6,830,915.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503369 0.00 95,190.00 6,735,725.84 95,190.000.00 6,735,725.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503368 0.00 700.00 6,735,025.84 700.000.00 6,735,025.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503368 0.00 15,820.00 6,719,205.84 15,820.000.00 6,719,205.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503367 0.00 195,615.00 6,523,590.84 195,615.000.00 6,523,590.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503366 0.00 265,416.00 6,258,174.84 265,416.000.00 6,258,174.84 CON
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Movimientos Financieros en Libro.

FECHA DE
REGISTRO

FECHA DE
IMPUTACION

FECHA
BANCO

CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503364 0.00 3,240.00 6,254,934.84 3,240.000.00 6,254,934.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503364 0.00 61,560.00 6,193,374.84 61,560.000.00 6,193,374.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503363 0.00 8,000.00 6,185,374.84 8,000.000.00 6,185,374.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503363 0.00 180,800.00 6,004,574.84 180,800.000.00 6,004,574.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503362 0.00 12,950.00 5,991,624.84 12,950.000.00 5,991,624.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503362 0.00 292,670.00 5,698,954.84 292,670.000.00 5,698,954.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503361 0.00 4,939.00 5,694,015.84 4,939.000.00 5,694,015.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503361 0.00 93,841.00 5,600,174.84 93,841.000.00 5,600,174.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503359 0.00 10,800.00 5,589,374.84 10,800.000.00 5,589,374.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503359 0.00 205,200.00 5,384,174.84 205,200.000.00 5,384,174.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503365 0.00 10,450.00 5,373,724.84 10,450.000.00 5,373,724.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503365 0.00 198,550.00 5,175,174.84 198,550.000.00 5,175,174.84 CON

23/04/2025 23/04/2025 23/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 503371 0.00 32,568.00 5,142,606.84 32,568.000.00 5,142,606.84 CON

24/04/2025 24/04/2025 24/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 504797 0.00 2,875.00 5,139,731.84 2,875.000.00 5,139,731.84 CON

24/04/2025 24/04/2025 24/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 504797 0.00 54,625.00 5,085,106.84 54,625.000.00 5,085,106.84 CON

24/04/2025 24/04/2025 24/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 504798 0.00 23,000.00 5,062,106.84 23,000.000.00 5,062,106.84 CON

24/04/2025 24/04/2025 24/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 504798 0.00 437,000.00 4,625,106.84 437,000.000.00 4,625,106.84 CON

24/04/2025 24/04/2025 24/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 504799 0.00 26,593.75 4,598,513.09 26,593.750.00 4,598,513.09 CON

24/04/2025 24/04/2025 24/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 504799 0.00 601,018.75 3,997,494.34 601,018.750.00 3,997,494.34 CON

28/04/2025 28/04/2025 28/04/2025 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 56401 2,508,638.65 0.00 6,506,132.99 0.002,508,638.65 6,506,132.99 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 56433 5,901,701.23 0.00 12,407,834.22 0.005,901,701.23 12,407,834.22 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507779 0.00 12,480.00 12,395,354.22 12,480.000.00 12,395,354.22 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507779 0.00 282,048.00 12,113,306.22 282,048.000.00 12,113,306.22 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507816 0.00 16,500.00 12,096,806.22 16,500.000.00 12,096,806.22 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507816 0.00 313,500.00 11,783,306.22 313,500.000.00 11,783,306.22 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507784 0.00 6,460.00 11,776,846.22 6,460.000.00 11,776,846.22 CON
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Movimientos Financieros en Libro.
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REGISTRO

FECHA DE
IMPUTACION
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29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507784 0.00 145,996.00 11,630,850.22 145,996.000.00 11,630,850.22 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507783 0.00 13,500.00 11,617,350.22 13,500.000.00 11,617,350.22 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507783 0.00 305,100.00 11,312,250.22 305,100.000.00 11,312,250.22 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507782 0.00 10,435.00 11,301,815.22 10,435.000.00 11,301,815.22 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507782 0.00 235,831.00 11,065,984.22 235,831.000.00 11,065,984.22 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507781 0.00 13,500.00 11,052,484.22 13,500.000.00 11,052,484.22 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507781 0.00 305,100.00 10,747,384.22 305,100.000.00 10,747,384.22 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507785 0.00 4,798.80 10,742,585.42 4,798.800.00 10,742,585.42 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507785 0.00 108,452.88 10,634,132.54 108,452.880.00 10,634,132.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507798 0.00 7,304.40 10,626,828.14 7,304.400.00 10,626,828.14 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507798 0.00 138,783.60 10,488,044.54 138,783.600.00 10,488,044.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507797 0.00 990.00 10,487,054.54 990.000.00 10,487,054.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507797 0.00 22,374.00 10,464,680.54 22,374.000.00 10,464,680.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507796 0.00 990.00 10,463,690.54 990.000.00 10,463,690.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507796 0.00 22,374.00 10,441,316.54 22,374.000.00 10,441,316.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507795 0.00 1,950.00 10,439,366.54 1,950.000.00 10,439,366.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507795 0.00 44,070.00 10,395,296.54 44,070.000.00 10,395,296.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507794 0.00 850.00 10,394,446.54 850.000.00 10,394,446.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507794 0.00 19,210.00 10,375,236.54 19,210.000.00 10,375,236.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507793 0.00 300.00 10,374,936.54 300.000.00 10,374,936.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507793 0.00 6,780.00 10,368,156.54 6,780.000.00 10,368,156.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507792 0.00 15,400.00 10,352,756.54 15,400.000.00 10,352,756.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507792 0.00 292,600.00 10,060,156.54 292,600.000.00 10,060,156.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507791 0.00 3,720.00 10,056,436.54 3,720.000.00 10,056,436.54 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507791 0.00 84,071.98 9,972,364.56 84,071.980.00 9,972,364.56 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507790 0.00 61,804.86 9,910,559.70 61,804.860.00 9,910,559.70 CON
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Movimientos Financieros en Libro.
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29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507789 0.00 46,728.00 9,863,831.70 46,728.000.00 9,863,831.70 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507788 0.00 28,800.00 9,835,031.70 28,800.000.00 9,835,031.70 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507788 0.00 547,200.00 9,287,831.70 547,200.000.00 9,287,831.70 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507787 0.00 6,250.00 9,281,581.70 6,250.000.00 9,281,581.70 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507787 0.00 141,250.00 9,140,331.70 141,250.000.00 9,140,331.70 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507786 0.00 1,906.70 9,138,425.00 1,906.700.00 9,138,425.00 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507786 0.00 43,091.42 9,095,333.58 43,091.420.00 9,095,333.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507799 0.00 24,500.00 9,070,833.58 24,500.000.00 9,070,833.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507799 0.00 78,750.00 8,992,083.58 78,750.000.00 8,992,083.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507807 0.00 10,537.50 8,981,546.08 10,537.500.00 8,981,546.08 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507807 0.00 200,212.50 8,781,333.58 200,212.500.00 8,781,333.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507806 0.00 24,000.00 8,757,333.58 24,000.000.00 8,757,333.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507806 0.00 456,000.00 8,301,333.58 456,000.000.00 8,301,333.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507805 0.00 12,337.50 8,288,996.08 12,337.500.00 8,288,996.08 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507805 0.00 234,412.50 8,054,583.58 234,412.500.00 8,054,583.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507804 0.00 390.00 8,054,193.58 390.000.00 8,054,193.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507804 0.00 8,814.00 8,045,379.58 8,814.000.00 8,045,379.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507803 0.00 41,265.00 8,004,114.58 41,265.000.00 8,004,114.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507803 0.00 932,589.00 7,071,525.58 932,589.000.00 7,071,525.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507802 0.00 3,102.50 7,068,423.08 3,102.500.00 7,068,423.08 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507802 0.00 70,116.50 6,998,306.58 70,116.500.00 6,998,306.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507801 0.00 247,800.00 6,750,506.58 247,800.000.00 6,750,506.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507800 0.00 457,500.00 6,293,006.58 457,500.000.00 6,293,006.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507808 0.00 57,750.00 6,235,256.58 57,750.000.00 6,235,256.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507808 0.00 1,097,250.00 5,138,006.58 1,097,250.000.00 5,138,006.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507815 0.00 14,100.00 5,123,906.58 14,100.000.00 5,123,906.58 CON
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29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507815 0.00 267,900.00 4,856,006.58 267,900.000.00 4,856,006.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507814 0.00 18,834.00 4,837,172.58 18,834.000.00 4,837,172.58 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507814 0.00 425,648.40 4,411,524.18 425,648.400.00 4,411,524.18 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507813 0.00 207,691.80 4,203,832.38 207,691.800.00 4,203,832.38 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507812 0.00 10,457.57 4,193,374.81 10,457.570.00 4,193,374.81 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507812 0.00 236,341.06 3,957,033.75 236,341.060.00 3,957,033.75 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507811 0.00 77,040.00 3,879,993.75 77,040.000.00 3,879,993.75 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507811 0.00 1,741,104.00 2,138,889.75 1,741,104.000.00 2,138,889.75 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507810 0.00 19,030.00 2,119,859.75 19,030.000.00 2,119,859.75 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507810 0.00 361,570.00 1,758,289.75 361,570.000.00 1,758,289.75 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507809 0.00 9,600.00 1,748,689.75 9,600.000.00 1,748,689.75 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507809 0.00 182,400.00 1,566,289.75 182,400.000.00 1,566,289.75 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507780 0.00 2,587.50 1,563,702.25 2,587.500.00 1,563,702.25 CON

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

000000 507780 0.00 58,477.50 1,505,224.75 58,477.500.00 1,505,224.75 CON

30/04/2025 30/04/2025 30/04/2025 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 56456 61,065.00 0.00 1,566,289.75 0.0061,065.00 1,566,289.75 CON

46,462,108.43
44,932,906.67

46,462,108.43 44,932,906.67
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